
Nabór wniosków w ramach środków Funduszu Pracy 

Informujemy, że od dnia 9 grudnia 2025 r. do dnia 11 grudnia 2025 r. do godziny 14:00 prowadzony będzie uzupełniający nabór wniosków o 

przyznanie jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej w ramach programu na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków 

bezrobocia i aktywizacji zawodowej bezrobotnych finansowanego ze środków Funduszu Pracy. 

Maksymalna kwota dotacji na podjęcie działalności gospodarczej o jaką można wnioskować, ze względu na dostępność do środków 

publicznych dla większej liczby osób: 40.000,00 zł. 

Wnioski można składać: 

• elektronicznie - przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub profilu zaufanego ePUAP - przez portal PRACA.GOV.PL 

(Wybierając wnioski o usługi i świadczenia z urzędu/Pismo do urzędu (PSZ-PU)) - (zalecane), 

• elektronicznie - przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub profilu zaufanego ePUAP – na elektroniczną skrzynkę 

podawczą Urzędu na platformie /PUPPszczyna/SkrytkaESP, 

• elektronicznie – przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub profilu zaufanego ePUAP – na adres do e-Doręczeń PUP w 

Pszczynie (AE:PL-76568-89870-JEEUF-21), 

• pisemnie - w zaadresowanej i szczelnie zamkniętej kopercie do skrzynki oddawczej znajdującej się przy wejściu do siedziby Powiatowego 

Urzędu Pracy w Pszczynie ul. Dworcowa 23, 

• pisemnie - tradycyjną pocztą na adres Powiatowy Urząd Pracy ul. Dworcowa 23, 43-200 Pszczyna, przy czym za datę złożenia wniosku uznaje 

się datę wpływu dokumentów do Urzędu. 

Dokumenty przekazywane drogą elektroniczną należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub profilem zaufanym ePUAP. 

Zeskanowane dokumenty przesłane na adres mailowy nie będą rozpatrywane. 

Zapraszamy osoby bezrobotne do składania wniosków! 

Rozpatrzeniu będą podlegać wnioski sporządzone na aktualnych drukach, kompletne wraz z wymaganymi załącznikami. 

Druki stosownych wniosków wraz z załącznikami są dostępne na stronie internetowej Urzędu w dziale: Urząd/Aktywne formy -nabory wniosków. 

https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup#/panelOgolny
https://pszczyna.praca.gov.pl/aktywne-formy

